

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Rianco ApS

Guldsmedgade 27 A, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 25 58 56

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

Jesper Blicher Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rianco ApS Guldsmedgade 27 A, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 25 58 56
	Stiftet: 24. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Jesper Blicher Dahl, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Rianco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor marketing, salgsoptimering, idéudvikling m.m samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 302.573 kr. mod 118.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.000 kr. mod 62.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	302.573	118.158
1 Personaleomkostninger	-195.694	-36.217
Resultat før finansielle poster	106.879	81.941
Andre finansielle indtægter	7.044	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.178	-1
Resultat før skat	112.745	81.940
3 Skat af årets resultat	-25.745	-19.506
Årets resultat	87.000	62.434
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.000	62.434
Disponeret i alt	87.000	62.434

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.200	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.044	255.000
Udskudte skatteaktiver	8.612	34.357
Tilgodehavender i alt	<u>543.856</u>	<u>326.857</u>
Likvide beholdninger	23.751	95.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.607</u>	<u>422.728</u>
Aktiver i alt	<u>567.607</u>	<u>422.728</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	285.574	198.574
Egenkapital i alt	<u>435.574</u>	<u>348.574</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	127.033	69.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.033</u>	<u>74.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.033</u>	<u>74.154</u>
Passiver i alt	<u>567.607</u>	<u>422.728</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	136.140	286.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.434	62.434
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	198.574	348.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.000	87.000
	150.000	285.574	435.574

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	171.645	12.125
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	49	92
	<u>195.694</u>	<u>36.217</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.178	1
	<u>1.178</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	25.745	19.506
	<u>25.745</u>	<u>19.506</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rianco Holding ApS, CVR-nr. 39643782, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
